
                                                                        
 

                                           ГОРОДСКАЯ ДУМА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

        «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

            «ГОРОД ЕРМОЛИНО» 

                                            КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ                         

 

                                                     РЕШЕНИЕ 

 
«10» июня   2021 г.                                                                                       № 40 

 

«О включении расходов в бюджет 

 МО «Городское поселение «Г. Ермолино» 

 

 

 Руководствуясь Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального  образования «Городское поселение «Город Ермолино», рассмотрев 

обращение Главы администрации МО «Городское поселение «Г. Ермолино», Городская 

Дума МО «Городское поселение «Г. Ермолино»,  

 

РЕШИЛА: 

 

1. Включить в бюджет муниципального образования «Городское поселение «Город 

Ермолино» на 2021 год расходы по  исполнению предписания ГЖИ Калужской области об 

установлении надворной уборной по адресу: Калужская область , Боровский район, г. 

Ермолино, ул. ОПХ Ермолино, д. 33 в сумме 76 274 (семьдесят шесть тысяч двести 

семьдесят четыре) рубля. 

2. Решение вступает в силу  с момента его принятия. 

 

 

Глава МО «Городское поселение                                        

«Город   Ермолино»                                                               Е.А. Самокрутова                                                      

  
 

 

 

 

 

 

 

 

Отп. 7 экз. 

3 – в дело  

1 – админ. ГП «Г. Ермолино» 

1 – прокуратура 

1 – МО МР «Боровский район» 

1 – спец. по имуществу 

 


	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	РЕШЕНИЕ


